UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

        Hiệp Hoà, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thôn đạt chuẩn “Thôn nông thôn mới kiểu mẫu” năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương này 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 15/5/2018 của UBND

tỉnh quy định Bộ tiêu chí thôn nông thôn mới kiểu mẫu và thẩm quyền xét, công

nhận, công bố thôn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Hướng dẫn số 982/HD-SNN ngày 10/8/2018 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về thực hiện bộ tiêu chí nông thôn mới kiểu mẫu theo

Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 15/5/2018 của UBND tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện tại Tờ trình số 10/TTr-NN&PTNT ngày 12/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.Công nhận các thôn đạt chuẩn “Thôn nông thôn mới kiểu mẫu”

năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao UBND các xã: Đoan Bái, Châu Minh, Đại Thành, Hòa Sơn

và Mai Đình có trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định công nhận “Thôn nông

thôn mới kiểu mẫu” theo quy định.

Điều 3.Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

phòng Nội vụ, phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Tài chính -

Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, BCĐ Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng

nông thôn mới huyện; các cơ quan, đơn vị có liên quan, thôn, xã có tên tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

-Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

DANH SÁCH

Các Thôn đạt chuẩn “Thôn nông thôn mới kiểu mẫu” năm 2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày    /01/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Tên thôn/xã

1 Thôn Cầu, xã Đoan Bái

2 Thôn Đông, xã Đoan Bái

3 Thôn Ngọ Khổng xã Châu Minh

4 Thôn Bảo Tân, xã Đại Thành

5 Thôn Thù Cốc, xã Hòa Sơn

6 Thôn Đông Trước, xã Mai Đình

7 Thôn San, xã Mai Đình

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T22:43:58+0700

		2024-01-17T08:15:21+0700

		2024-01-17T08:15:31+0700

		2024-01-17T08:15:44+0700

		2024-01-17T08:15:55+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T08:16:11+0700